
 
 

                

    
                
              Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 

  

     

CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa 

E-mail: direzione@ieiit.cnr.it - WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it 
 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 
 

 
Avviso di selezione n° CNR-IEIIT-027-2024-PI  
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITA’ DI RICERCA nell’ambito del programma di ricerca PROGETTO “Piattaforma 
Bioelettronica Indossabile per la Diagnosi Real-Time di Specifici Analiti e Parametri di Interesse 
Clinico Presenti in Saliva (BIOESAL)”, DIT.AD009.167, GORU-IEIIT, CUP B53C23008160005  
 
Tipologia di Assegno: A) Professionalizzanti 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 

 VISTO l’avviso di selezione n. CNR-IEIIT-027-2024-PI; 

 VISTO il disciplinare (29/11/2013) per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di 
ricerca del CNR;  

 VISTO il provvedimento Prot. n. 483340 del 06/12/2024, con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione in oggetto; 

 VISTI gli atti della citata Commissione esaminatrice; 

 PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali, 

 
DISPONE 

 

 l’approvazione della seguente graduatoria di merito della selezione per il conferimento di 1 assegno di 
ricerca presso CNR-IEIIT sede di PISA di cui l’avviso di selezione n. CNR-IEIIT-027-2024-PI 

 

POSIZIONE CANDIDATA PUNTEGGIO 

1° CAROTA ANGELA GILDA 90/100 

 
 
e dichiara vincitrice della selezione la dott.ssa Angela Gilda Carota. 
 
 
 
 

 
Il Direttore 

Ing. Paolo Giuseppe Ravazzani 

 


		2024-12-13T08:37:33+0100
	Paolo Giuseppe Natale Ravazzani




